ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

11.06.2019

Nº 05/102-p

г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областная больница № 2» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Хантуевой Федосьи Арсентьевны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-O3 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство награждении Почетной грамотой \mathbf{o} Иркутской области Хантуевой Федосьи Законодательного Собрания Арсентьевны, заместителя главного врача по клинико-экспертной работе бюджетного учреждения здравоохранения областного государственного «Областная больница № 2».
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

Yee wo

А.Ю. Гаськов